
Uchwała Nr

Zarządu Powiatu Kolskiego 

z dnia 2024 r.

w sprawie zaopiniowania „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Babiak 

na lata 2024 - 2027 z perspektywą na lata 2028 - 2032”.

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 17 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 

ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 r. poz. 54 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§1
Opiniuje się pozytywnie projekt „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Babiak na lata 2024 - 

2027 z perspektywą na lata 2028 - 2032”.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Ochrony Środowiska.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Kolskiego:

1. Starosta - Robert Kropidłowski

2. Wicestarosta - Lech Brzeziński

3. Członek Zarządu - Waldemar Banasiak

4. Członek Zarządu - Aneta Niestrawska

5. Członek Zarządu - Henryk Tomczak



UZASADNIENIE 

do Uchwały nr

Zarządu Powiatu Kolskiego 

z dnia ... r.

Art. 17 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 54) stanowi, że w celu realizacji polityki ekologicznej państwa opracowuje się programy 

ochrony środowiska. Programy są opracowywane na szczeblu wojewódzkim, powiatowym 

i gminnym oraz podlegają zaopiniowaniu przez odpowiednie organy administracji.

Z wnioskiem z dnia 18 listopada 2024 roku (data wpływu 19.11.2024 r.) o zaopiniowanie 

projektu „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Babiak na lata 2024 - 2027 z perspektywą na 

lata 2028 - 2032” zwróciła się Pani Katarzyna Helińska - prowadząca firmę Terra Legis Katarzyna 

Helińska, ul. Gdyńska 3/2, 71 - 534 Szczeciń, działająca z upoważnienia Wójta Gminy Babiak.

Zarząd Powiatu Kolskiego po przeanalizowaniu przekazanej dokumentacji i obowiązującego 

stanu prawnego zaopiniował pozytywnie projekt „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy dla 

Gminy Babiak na lata 2024 - 2027 z perspektywą na lata 2028 - 2032”


